MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

Nombre Completo

CONTRATA - LIC.MEDIC
GOYE SCHULER DORIS PAOLA

REMUNERA CION DE PERSONAL CONTRATA ACTUALIZADO A JULIO DEL 2011

Grado

0

DOCENTE

Escalafon

Cargo o Asignaciones
Funcién Region especiales
DOCENTE 09

TOTAL POR TIPO DE CONTRATO:

Unidad
en que
se paga

Pesos

Remuneracion Horas
Bruta Mensual Extras
46.530
46.530

Fecha:  11/11/2011
Pagina.: 1

Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta

Observaciones

29/06/2011 - 03/07/2011



MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

Nombre Completo

CONTRATA - NECES.SER

ALMONACID MILLANGUIR LEANDRO
ISAIAS

ARZOLA SAGREDO SERGIO AUGUSTO
CARINAO LLANQUINAO LOIDA DEBORA
CUMINAO MANQUENIR PEDRO RICARDO

ESPINOZA RIVAS MARIA JOSE
FAJARDO GOMEZ INGRID ELIZABETH

FERNANDEZ VALENZUELA KATHERINNE
GRICELDA

FUENTES YANEZ CAROLINA SOLEDAD
HUENUL CURIN JOSUE BERNABE
LAGOS QUEUPUMIL MARIA ALEJANDRA
LARA SEPULVEDA RAYEN MILLARAY

MALDONADO MEDINA PAOLA MARGARITA
MATUS ARAVENA LUCCY MARITZA

MILQUE CERDA KAREN DEL PILAR
MINO VERGARA CYNTHIA FERNANDA

MONIJE CARES ALEJANDRA NATALI
MORENO ESCALONA DANIELA PAULINA
MUNOZ FARFAL FELIPE ESTEBAN

PAILLAMA SALAZAR VIOLENA DEL
CARMEN

PAINEVILU AYENAO ANA MARIA
PEREZ PINEDA GIRGEN PAZ
QUIDEL MARIANO JESSICA CAROLINA

RAMIREZ FUENTES FLORIPA DE LA CRUZ

RAMIREZ TAPIA ALEJANDRA MIREYA
CAROLINA

SANHUEZA CARRASCO ALEJANDRA DEL
PILAR

SOTO VALLEJOS CESAR EDUARDO
TESSAHUAC ESPEJO MIGUEL ARTURO

TORRES ROMERO JOHANNA ANGELICA

REMUNERA CION DE PERSONAL CONTRATA ACTUALIZADO A JULIO DEL 2011

Grado

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

Escalafon

Cargo o
Funcién

DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE

Region

09
09
09
09

09
09

09
09
09
09
09

09
09

09
09

09
09
09
09

09
09
09

09
09

09
09
09

09

Asignaciones
especiales

EXC.ACAD.III TRIM.20
$28.899

EXC.ACAD.III TRIM.20
$38.898

EXC.ACAD.III TRIM.20
$163.972

EXC.ACAD.III TRIM.20
$162.140

EXC.ACAD.III TRIM.20
$21.675
EXC.ACAD.III TRIM.20
$51.781
EXC.ACAD.III TRIM.20
$40.535
EXC.ACAD.III TRIM.20
$18.303

EXC.ACAD.III TRIM.20
$163.972

EXC.ACAD.III TRIM.20
$147.811

EXC.ACAD.III TRIM.20
$43.150

EXC.ACAD.III TRIM.20
$65.869
EXC.ACAD.III TRIM.20
$38.898
EXC.ACAD.III TRIM.20
$23.339

Unidad
en que
se paga

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Pesos
Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Remuneracion
Bruta Mensual

506.728

552.496

263.604

675.711

528.456
639.208

431.281

413.515

483.061

471.814

50.723

465.310
773.971

367.350
659.550

538.780
511.739
460.512
432.879

56.150
414.562
474.429

581.861
273.193

443.656

459.481

441.425

415.463

Horas
Extras

Fecha:
Pagina.: 2

Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta

01/03/2011 - 28/02/2012
04/03/2009 - 29/02/2012
08/03/2010 - 29/02/2012
01/08/2010 - 29/02/2012

01/07/2010 - 29/02/2012
26/07/2010 - 29/02/2012

03/03/2011 - 29/02/2012
27/04/2011 - 29/02/2012
03/03/2011 - 29/02/2012
01/04/2009 - 29/02/2012
03/03/2011 - 31/07/2011

01/03/2011 - 29/02/2012
09/03/2010 - 29/02/2012

16/05/2011 - 29/02/2012
01/03/2011 - 29/02/2012

20/06/2011 - 29/02/2012
01/03/2011 - 29/02/2012
05/04/2010 - 29/02/2012
26/07/2010 - 29/02/2012

01/10/2010 - 28/02/2012
01/03/2011 - 29/02/2012
01/03/2011 - 29/02/2012

26/07/2010 - 29/02/2012
10/03/2009 - 29/02/2012

19/04/2010 - 29/02/2012
03/03/2011 - 29/02/2012
01/03/2011 - 29/02/2012

14/03/2011 - 29/02/2012

11/11/2011

Observaciones



MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

Nombre Completo
TRECANAO QUINTUN GABRIELA LETICIA

VEGA ARCE CESAR EXEQUIEL
VIVANCO CARRASCO MARIA ANGELICA
VORPAHL BARROS KARIN ELIZABETH

ZUNIGA MARTINEZ MARITZA IVETTE

REMUNERACION DE PERS L CONTRATA ACTUALIZADO A JULIO DEL 2011

Grado

DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE

Escalafon

Cargo o

Funcién Region
DOCENTE 09
DOCENTE 09
DOCENTE 09
DOCENTE 09
DOCENTE 09

Asignaciones
especiales

EXC.ACAD.III TRIM.20
$14.931

EXC.ACAD.III TRIM.20
$138.081

TOTAL POR TIPO DE CONTRATO:

Unidad
en que

se paga
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Pesos

Remuneracion
Bruta Mensual

129.941

553.921
556.507
624.278

217.391

14.868.946

Horas
Extras

Fecha:  11/11/2011

Pagina.: 3

Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta
17/03/2011 - 29/02/2012

02/08/2010 - 29/02/2012
04/03/2008 - 29/02/2012
26/07/2010 - 29/02/2012

20/04/2011 - 29/02/2012

Observaciones



MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

Nombre Completo

CONTRATA - REEMP.TIT
ARSIL RIVEROS ROSEMARIE BENETT

BECERRA LLANCA VICTORIA INES
CATRILEO CANIHUAN BEATRIZ MARCELA

CATRILEO MELIVILU PATRICIA ROXANA
HUENCHULAF PEUCON FRANCISCA ELENA
MILLS QUIJADA ROSARIO ELIZABETH
QUIDEQUEO REFFERS MARIA QUINELLA
ROJAS SALAS PABLO HORACIO

REMUNERA CION DE PERSONAL CONTRATA ACTUALIZADO A JULIO DEL 2011

Grado

DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE

Escalafon

Cargo o

Funcién Region
DOCENTE 09
DOCENTE 09
DOCENTE 09
DOCENTE 09
DOCENTE 09
DOCENTE 09
DOCENTE 09
DOCENTE 09

Asignaciones
especiales

EXC.ACAD.III TRIM.20
$127.157
EXC.ACAD.III TRIM.20
$192.541

TOTAL POR TIPO DE CONTRATO:

Unidad
en que
se paga

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Remuneracion
Bruta Mensual

530.773
847.279

812.665

528.456
472.633
464.502
567.928
625.734

4.849.970

Horas
Extras

Fecha:  11/11/2011
Pagina.: 4

Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta

01/03/2010 - 29/02/2012
23/03/2010 - 29/02/2012

26/07/2010 - 29/02/2012

27/07/2009 - 29/02/2012
28/07/2010 - 29/02/2012
26/07/2010 - 29/02/2012
03/08/2009 - 29/02/2012
26/07/2010 - 29/02/2012

Observaciones



